
 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr XXIII/193/2012                                    

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

 z dnia 9 sierpnia 2012 roku 

 

 

 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Zawierciańskiemu na realizację           

                   zadania publicznego 

 

 

 

           Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12 w związku z art.10 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.)  

oraz art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 

poz.1240 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy w Pilicy 

 

 

uchwala: 

 

§ 1 

 

Udzielić pomocy finansowej w wysokości 40.000 zł Powiatowi Zawierciańskiemu  

na realizację zadania pn. „Budowa chodnika przy ulicy Mickiewicza w miejscowości 

Pilica”. 

 

§ 2 

 

Upoważnić Burmistrza Miasta i Gminy Pilica do zawarcia z Powiatem Zawierciańskim 

porozumienia wg wzoru stanowiącego załącznik do uchwały. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                        

 

                                                                                           Załącznik 

                                                                                           do Uchwały Nr XXIII/193/20112 

                                                                                           Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

                                                                                           z dnia 9 sierpnia 2012 roku 

 

 

 

 

POROZUMIENIE 

 

 

Zawarte w dniu  ..........................   pomiędzy: 

 

Powiatem Zawierciańskim, reprezentowanym przez Zarząd Powiatu Zawierciańskiego,          

w imieniu którego działają: 

Starosta – Rafał Krupa 

Członek Zarządu – Rafał Porc 

przy kontrasygnacie  

Skarbnika Powiatu – Halina Mackiewicz   

zwanym dalej „Powiatem” 

a 

Gminą Pilica, reprezentowaną przez: 

Burmistrza Miasta –  Michał Otrębski 

przy kontrasygnacie  

Skarbnika Miasta – Andrzeja Goncerz 

zwanym dalej „Gminą Pilica” 

 

 

Przedmiotem niniejszego Porozumienia jest udzielenie pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej dla Powiatu Zawierciańskiego w kwocie 39.975,00 zł (słownie: trzydzieści 

dziewięć tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt pięć złotych 00/00) z przeznaczeniem na 

dofinansowanie inwestycji pn: „Budowa chodnika przy ulicy Mickiewicza w m. Pilica”. 

 

§ 1 

 

1. Gmina Pilica udzieli w 2012 roku Powiatowi Zawierciańskiemu pomocy finansowej               

w formie dotacji na dofinansowanie zadania pn „Budowa chodnika przy ulicy 

Mickiewicza w m. Pilica”. Jako koordynatora w zakresie realizacji obowiązków 

wynikających z niniejszego porozumienia wyznacza się: 

- ze strony Powiatu Zawierciańskiego – Andrzej Gumułka – pracownik PZD Zawiercie 

- ze strony Gminy Pilica – ....................................................................................... 

2. Wartość ww. robót wynosi 79.951,40 zł (w granicach kosztorysu inwestorskiego etap I) 

słownie: siedemdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt jeden 40/00, w tym: 

- środki własne Powiatu Zawierciańskiego w kwocie 39.976,40 zł; 

- środki z Gminy Pilica w kwocie 39.975,00 zł; 

3. W przypadku, gdy wartość powykonawcza robót, o których mowa w pkt 1 będzie 

mniejsza, aniżeli kwota wskazana w pkt 2, strony porozumienia ustalają, iż pomoc 

finansowa Gminy Pilica realizowana w formie dotacji wynosić będzie 50 % wydatków 

na to zadanie. 

4. Dotacja przyznana Powiatowi na dofinansowanie ww. zadania nie może być 

wykorzystana na inny cel niż wskazany w niniejszym porozumieniu. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

5. Środki finansowe składające się na pomoc finansową Gminy Pilica przekazane zostaną 

na podstawie wniosku Powiatu Zawierciańskiego i w oparciu o dołączony odpis 

protokołu odbioru robót zadania wymienionego w pkt 1 i fakturę Wykonawcy tychże 

robót. Dotacja zostanie przekazana na rachunek bankowy Powiatu Zawierciańskiego: 

      BGŻ S.A. 48 2030 0045 1110 0000 0176 2410 w terminie 7 dni od daty doręczenia     

      wniosku wraz z załącznikami.  

6. W terminie do dnia 31 stycznia roku następnego po roku, w którym udzielono dotacji 

podlegają zwrotowi: 

- środki wykorzystane niezgodnie z przeznaczeniem wraz z odsetkami jak dla 

zaległości podatkowych liczonymi od dnia przekazania, 

- środki pobrane nienależnie lub w nadmiernej wysokości wraz z odsetkami, jak dla 

zaległości podatkowych liczonymi od dnia stwierdzenia nieprawidłowego naliczenia 

lub nienależnego pobrania dotacji. 

7. W przypadku nie dokonania zwrotu w terminie określonym w pkt 6 Burmistrz Miasta              

i Gminy Pilica wystąpi z żądaniem zwrotu dotacji w trybie określonym w art. 169 

Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z 

późn.zm.) 

8. Powiat przedstawi rozliczenie z wykorzystania udzielonej pomocy finansowej do dnia           

15 stycznia roku następnego. 

9. Powiat umożliwi Gminie Pilica przeprowadzenie kontroli wykorzystania dotacji.   

 

§ 2 

 

Porozumienie zawarte zostaje na czas określony do dnia 31.12.2012 r. 

 

§ 3 

 

Wszelkie zmiany treści porozumienia wymagają dla swej ważności formy pisemnej.  

 

§ 4 

 

W sprawach nie uregulowanych niniejszym porozumieniem, zastosowanie mają Przepisy 

Kodeksu Cywilnego oraz przepisy Ustawy o finansach publicznych. 

 

§ 5 

 

Porozumienie sporządzono w 4-ech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa egzemplarze 

dla każdej ze stron. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


